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Ohjesääntö koskee Suomen Judoliiton (ja alueiden) alaisia kilpailuja, koulutuksia ja 
leirejä, muutoin kilpailijan, kilpailijoiden tai valmentajien tulee tehdä etukäteen hakemus 

Mikkelin Judon (MJ) hallitukselle kustannusten kattamisesta.  

 

Hakemuksesta tulee käydä ilmi tapahtuma, osallistujat, valmentajat, huoltajat, matkusta-

minen, majoitus ja ruokailut – kokonaiskustannukset (budjetti) ja miltä osin MJ:n esitetään 

osallistuvan kustannusten kattamiseen. 

 

VALMENTAJIEN KUSTANNUKSET 
Valmentajien kuluista vastaa MJ, myös koulutusten osalta. Lisäksi MJ maksaa valmentajil-

le päivärahan kilpailu-, koulutus- ja leirimatkoilla, jokaiselta alkavalta täydeltä vuorokaudel-

ta 20 € / matkapäivä.  

 

Erikseen hallituksen nimeämälle seuran päävalmentajalle kulukorvaukset maksetaan 

SLU:n matkustusohjesäännön mukaisesti: km-korvaus 0,43 € / km + 0,03 €/ km lisämat-

kustaja, kotimaan päiväraha 34 € / päivä. 

 

 
JUDOKAN ESTEELLISYYS KILPAILUMATKOILLE JA LEIREILLE 

Mikäli judokalla on jäsenmaksu, aiempi kilpailumatkaan tai leiriin liittyvä maksu maksamat-

ta kokonaan tai osittain, hän ei voi osallistua ko. tapahtumiin ennen kuin maksamattomat 

maksut on maksettu. 

 
HUOLTAJIEN KUSTANNUKSET 
Mikkelin Judo ei maksa huoltajien kuluja. 

 

 

 

 



OHJESÄÄNNÖN HYVÄKSYMINEN  
Kilpailu- ja leirikustannusohjesääntö tulee hyväksyä kullekin vuodelle erikseen MJ:n syys-

kokouksessa toimintasuunnitelman yhteydessä.  

 

  

 

KILPAILUKUSTANNUKSET 
Osallistumismaksut:  MJ maksaa kilpailijoiden osallistumismaksut Judoliiton alaisiin 

kilpailuihin ja aluemestaruuskilpailuihin 

Matkat: MJ maksaa matkat (yhteiskuljetus) SLU:n matkustusohjesäännön 

mukaan, poikkeuksena lisämatkustajasta maksetaan 0,03 € / km. 

Ruokailut: SM-kilpailuja lukuun ottamatta kilpailijat maksavat itse ruokailun-

sa. SM-kilpailuissa MJ maksaa yhden aterian / kisapäivä. 

Majoitus: Kilpailijat maksavat itse mahdollisen majoituksensa, paitsi SM-

kilpailuissa ja Samurai-cupin osakilpailuissa, joissa MJ voi hake-

muksesta maksaa majoituksen kilpailijoille ja valmentajalle. 

 

LEIRIKUSTANNUKSET 50/50 

 MJ maksaa kilparyhmään nimettyjen leirikustannuksista (leirimak-

sut, ruokailut, matkat) 50 % ja 50 % maksaa judoka itse. 

 

MJ maksaa leirimaksut (sis. ruokailut ja yöpymiset) keskitetysti, 
joten judokat maksavat oman osuutensa aina ennen leiriä MJ:n ti-
lille FI69 5271 0420 0708 81 

Kuitti tulee näyttää valmentajalle leiriä edeltävissä harjoituksissa. 

 

MJ:n hallituksella on velvollisuus taloudellisen tilanteen 
muuttuessa, tiukentaa ohjesäännössä mainittuja MJ:n vel-
voitteita kesken kalenterivuoden. 

 

 


